concorrenza del quinto dell’importo del contratto, la Committente può imporne all’Affidatario l’esecuzione 
con conseguente, proporzionale incremento del corrispettivo, alle condizioni previste nella presente 
scrittura. 
10. Ai fini dell’art. 14, comma 4 del Codice, il valore massimo stimato dell’accordo quadro è pari a € 44.000,00 
(euro quaranta quattromila/00) oltre IVA. 

Art. 7 – Penali e risoluzione del contratto 

1. La Committente si riserva di contestare per iscritto, a mezzo PEC, qualunque condotta morosa o 
inadempiente dell’Affidataria che abbia determinato: 
- un ritardo nell’esecuzione delle prestazioni rispetto ai termini temporali indicati nel singolo Incarico, o ai